
 
ประกาศเทศบาลตำบลคำอาฮวน   

เรื่อง  ประกาศใช้แผนการดำเนินงาน ประจำปีงบประมาณ  พ.ศ. ๒๕๖8 

*************************** 

ด้วยเทศบาลตำบลคำอาฮวน ได้ดำเนินการจัดทำแผนการดำเนินงาน ประจำปีงบประมาณ     
พ.ศ. ๒๕๖8 ตามระเบียบกระทรวงมหาดไทยว่าด้วยการจัดทำแผนพัฒนาขององค์กรปกครองส่วนท้องถิ่น      
พ.ศ. ๒๕๔๘ และที่แก้ไขเพิ่มเติมถึง (ฉบับที่ 3) พ.ศ. ๒๕61 โดยคณะกรรมการพัฒนาเทศบาลตำบลคำอาฮวน     
ได้พิจารณาให้ความเห็นชอบร่างแผนการดำเนินงาน ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2568 เมื่อวันที่ 4 ตุลาคม 2567               
เป็นที่เรียบร้อยแล้ว 

อาศัยอำนาจตามระเบียบกระทรวงมหาดไทยว่าด้วยการจัดทำแผนพัฒนาขององค์กรปกครอง
ส่วนท้องถิ่น พ.ศ. ๒๕๔๘ และที่แก้ไขเพ่ิมเติมถึง (ฉบับที ่3) พ.ศ. ๒๕61 ข้อ 26 (2) และ ข้อ 27  เทศบาลตำบลคำอาฮวน  
จึงประกาศใช้แผนการดำเนินงาน ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2568 รายละเอียดตามเอกสารแนบท้ายประกาศนี้ 

จึงประกาศให้ทราบโดยทั่วกัน 

ประกาศ  ณ  วันที่  7  ตุลาคม  พ.ศ. ๒๕๖7 

 
 

                 (นายสุพันธ์  เทีย่งโยธา) 
           นายกเทศมนตรีตำบลคำอาฮวน 

      


